
Karta produktu:

Opis produktu

Wózek transportowy składany Kraft&Dele to uniwersalny wózek dwukołowy, na którym w łatwy sposób można przewozić
przedmioty, dzięki wytrzymałej, aluminiowej podstawie o udźwigu do 80 kg.
 
Dodatkowa linka zabezpieczająca podnosi bezpieczeństwo podczas użytkowania. Cichą i płynną jazdę zapewniają
łożyskowane koła. Dopasowanie do potrzeb użytkownika poprzez teleskopowy uchwyt z regulacją wysokości.
Wyprofilowana rękojeść poprawia komfort użytkowania. Dodatkowe wzmocnienie wykonane z tworzywa zapobiega
chybotaniu podczas transportu ciężkich ładunków. Po złożeniu wózek zajmuje niewiele miejsca – łatwy w przechowywaniu.
 
Specyfikacja techniczna:
 

Maksymalne obciążenie: 80 kg
Średnica kółek: 117mm
Rozmiar platformy: 38,5 x 27 cm
Rozmiar po rozłożeniu: 40 x 40 x 100 cm
Rozmiar po złożeniu: 39 x 6 x 63 cm
Waga: ok. 3 kg

 
Cechy:
 

Wysoka jakość użytych materiałów
Wygodny w użytkowaniu
Po złożeniu zajmuje niewielką ilość miejsca
Odporny na odkształcenia oraz działanie czynników zewnętrznych

 
Główne zalety:
 

WSPARCIE CIĘŻKIE - Maksymalne obciążenie wynosi 80 kg. Wykonany z wytrzymałego i wytrzymałego aeronautycznego
stopu aluminium może zapewnić doskonałe wsparcie dla ładowanych przedmiotów. Jego trzyczęściowe pręty zostały
pogrubione, aby zapewnić dużą nośność, a mocny i gruby pręt jest znacznie bardziej znośny.
SKŁADANA OSZCZĘDNOŚĆ MIEJSCA - Ten kompaktowy wózek bagażowy można złożyć na płasko, gdy go nie używasz,
dzięki czemu zajmuje mało miejsca w pokoju. Uczyń swoje życie łatwiejszym i wygodniejszym.
WYGODNY W UŻYCIU - Ma ergonomicznie zaprojektowany uchwyt, aby dopasować się do Twojego największego
komfortu. Rękojeść jest wykonana z gumy, aby zapewnić ci ścieranie i wygodę. Jego gumowe koło jest bezgłośne,
oszczędzające pracę i antypoślizgowe.
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REGULOWANA DŁUGOŚĆ - Wędka jest regulowana w zakresie od 64cm do 100cm. Długość została starannie
zaprojektowana, aby zapewnić najlepszą wygodę podczas jazdy. Dzięki niemu nie będziesz już martwić się o swój ciężki
bagaż!
WIELOKROTNE UŻYTKOWANIE - Świetne w podróży, gdy masz tak wiele ciężkich bagaży do załadowania. Można go
również na kółkach, aby iść na zakupy jako wózek do supermarketu. Koła są wodoodporne i nadają się do wszystkich
rodzajów dróg i nie martw się, że mogą się one ślizgać na drogach w złym stanie!

 
O producencie:
 
Kraft&Dele to firma z wieloletnim doświadczeniem na rynku urządzeń, narzędzi oraz elektronarzędzi. Doskonała znajomość
potrzeb klientów sprawiła, że w przystępnej cenie otrzymujemy sprzęt, który sprawdzi się w każdym gospodarstwie domowy, a
także w niejednym profesjonalnym warsztacie.
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